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UFFICIO TELEFONO INDIRIZZO MAIL 

CENTRALINO 0564.488900 
FAX 0564.488910 

info@sistemagrosseto.com 
PEC: sistemagrosseto@pec.collabra.it 

URP 
AFFISSIONI 

  

Angela Monaco 0564.488919 monaco.angela@sistemagrosseto.com 

Patrizia Pieri 0564.488920 pieri.patrizia@sistemagrosseto.com 

Marcella Nucci 0564.488921 nucci.marcella@sistemagrosseto.com 

DIREZIONE   

Alberto Paolini 0564.488902 paolini.alberto@sistemagrosseto.com 

AMMINISTRAZIONE   

Concetta Pennino 0564.488909 pennino.tina@sistemagrosseto.com 

Silvia Tardani 0564.488926 tardani.silvia@sistemagrosseto.com 

MANUTENZIONI   

Fabrizio Billi 0564.488907 billi.fabrizio@sistemagrosseto.com 

Politi Cristina 0564.488908 politi.cristina@sistemagrosseto.com 

ACQUISTI 
PERSONALE 

  

Tamara Fattorini 0564.488924 fattorini.tamara@sistemagrosseto.com 

Andrea Capitani 0564.488905 capitani.andrea@sistemagrosseto.com 

Sabrina Berardinelli 0564.488906 berardinelli.sabrina@sistemagrosseto.com 

SEGNALETICA STRADALE   
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Roberta Ducci 0564.488904 ducci.roberta@sistemagrosseto.com 

Manuele Meocci 0564.488903 meocci.manuele@sistemagrosseto.com 

UFFICIO TECNICO   

Massimo Pifferi 0564.488913 pifferi.massimo@sistemagrosseto.com 

Gianni Gelli 0564.488915 gelli.gianni@sistemagrosseto.com 

Gianluca Montefalchesi 0564.488911 montefalchesi.gianluca@sistemagrosseto.com 

Damiano Vignola 0564.488912 vignola.damiano@sistemagrosseto.com 

Alessandro Nencini 0564.488916 nencini.alessandro@sistemagrosseto.com 

PERMESSI -ZTL  
(Porta Corsica) 

0564.488719 pallini.marcello@sistemagrosseto.com 
sabatini.rossana@sistemagrosseto.com 
 

SERVIZI CIMITERIALI 0564.410436 
0564.413392 
0564.488925 
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